tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur.  

Şirket’in kayıtlı sermayesi 50.000.000 (ellimilyon) TL olup, her biri 1 

(bir) TL itibari değerde 50.000.000 adet paya ayrılmıştır. Şirketin 
çıkarılmış sermayesi 15.600.000 TL  (Onbeşmilyonaltıyüzbin ) olup söz 

konusu çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, 

her biri 1 (bir) TL itibari değerde 15.600.000 adet paya ayrılmış olup bu 
payların 1.950.000 (Birmilyondokuzyüzellibin) adedi (A) grubu nama 

yazılı, 13.650.000 (Onüçmilyonaltıyüzellibin) adedi (B) Grubu hamiline 

yazılı paylardan oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 
Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

[...]

sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da 
yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur.  

Şirket’in kayıtlı sermayesi 75.000.000 (yetmişbeşmilyon) TL olup, her 

biri 1 (bir) TL itibari değerde 75.000.000 adet paya ayrılmıştır. Şirketin 
çıkarılmış sermayesi 15.600.000 TL  (Onbeşmilyonaltıyüzbin ) olup söz 

konusu çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, 

her biri 1 (bir) TL itibari değerde 15.600.000 adet paya ayrılmış olup bu 
payların 1.950.000 (Birmilyondokuzyüzellibin) adedi (A) grubu nama 

yazılı, 13.650.000 (Onüçmilyonaltıyüzellibin) adedi (B) Grubu hamiline 

yazılı paylardan oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 
izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 
Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.